



Município de Santo Antonio do Sudoeste
Solicitação 842/2022

Equiplano

Página:1

Solicitação			
Número	Tipo	Emitido em	Quantidade de itens
842	Contratação de Serviço	22/11/2022	32
Solicitante		Processo Gerado	
Código	Nome	Número	
584704-4	ALEX GOTARDI	1099/2022	
Local			
3	DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO, REC HUMANOS, COMPRAS E PATRIMONIO		
Órgão			
04	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO		
Forma de pagamento			
Descrição			Tipo
CONFORME FORNECIMENTO			Depósito bancário
Entrega			
Local			Prazo
CONFORME SOLICITAÇÃO DE COMPRAS			5 Dias

Descrição:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos diversos, a fim de atender as necessidades das Secretarias do município.

Justificativa:

A presente aquisição tem o objetivo de suprir as necessidades de material gráfico diversos, visando repor e manter o estoque das secretarias do município, tendo em vista que tal material é essencial à continuidade e manutenção dos serviços realizados a todos os setores da Secretaria Municipal, bem como, evitando assim a necessidade de fazer grandes estoques e baratear a compra dos materiais por maior demanda.

Lote

001 Lote 001

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
021249	AGENDA DO PROFESSOR 2023 CAPA E CONTRA CAPA tamanho 21 x 28 cm, 4x0, capa dura com revestimento em papel bopp laminação fosca. miolo: tamanho 20,5x27,7 cm, com 239 páginas no total sendo: 04 páginas 4x1 cores em papel couchê 115 gramas; 05 páginas 1x1 cor em papel sulfite 90 gramas e 230 páginas iguais 1x1 cor em papel sulfite 90 gramas. acabamento: com espiral fio grosso. smec	UN	250,00	59,66	14.915,00
021244	APOSTILA DO PROGRAMA PROERD capa e contra capa: tamanho a4 (210x297 mm) em papel couchê 170 gr, 4x0 cor. miolo: tamanho a4 (210x297 mm), com 56 páginas em papel sulfite 75 gramas, 4x4 cores, acabamento: brochura grampeada smec.	UN	2.000,00	18,60	37.200,00
021245	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL em até 150 folhas, cores 4x4, impressa miolo, papel sulfite 75 grs, documento encaminhado pela secretaria competente.	UN	500,00	56,66	28.330,00
003312	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 cor, super bond azul modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	BLOCO	2.000,00	6,86	13.720,00
003306	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 15x21 papel sulfite 75gr, cor 1x0 bloco de 50x2, autocopiativo - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	BLOCO	2.000,00	19,30	38.600,00
003305	BLOCO RECEITUÁRIO papel sulfite 75gr f 18, 1 cor, 50x1 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	BLOCO	3.000,00	6,95	20.850,00
003308	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA para especialidades papel sulfite 75gr f 09, 1 cor, 50x1- modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	BLOCO	500,00	10,46	5.230,00
003304	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES papel jornal f 18, 1 cor, 50x1 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	BLOCO	500,00	6,96	3.480,00
021246	CAPA PARA NOTAS FISCAIS PRODUTOR RURAL formato: 29x68 cm, papel: triplex 300g, cores: 4x0, acabamento com vinco, obs.: incluso arte final	MILH	5,00	3.900,00	19.500,00
003313	CARTÃO ESPELHO VACINAL tamanho 20x12,5cm, papel sulfite 180gr cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	MILH	10,00	623,33	6.233,30
011647	CARTEIRINHA HIPERDIA tamanho 21x31cm, papel sulfite 180grs cor 1x1 modelo a ser fornecido pelo dpto solicitante	MILH	10,00	686,66	6.866,60
002063	CARTERINHA ODONTOLÓGICA tamanho 10,5x15cm, papel sulfite 180gr cor 1x1 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	MILH	20,00	510,00	10.200,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste

Solicitação 842/2022

Equiplano					Página:2
021251	CARTILHA	UN	4.000,00	4,83	19.320,00
	formato: 16X23 CM, papel: couche 120g, cores: 4x4, páginas: 12, obs.: incluso arte final				
021247	CARTILHA	MILH	10,00	770,00	7.700,00
	formato: 16X23 CM, papel: couche 120g, cores: 4x4, páginas: 12, obs.: incluso arte final				
012247	CERTIFICADO TAMANHO A4,	UN	50,00	445,00	22.250,00
	cores 4x0 papel couche 180grs conforme modelo fornecido pelo departamento competente.				
001630	CERTIFICADO TAMANHO A4	CENTO	50,00	571,33	28.566,50
	cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente				
001131	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS BRILHANTE	CENTO	50,00	565,66	28.283,00
	CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE				
014239	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM	CENTO	50,00	582,66	29.133,00
	cores 4x0, papel cartão 240grs acabamento 2 furos e cordão, conforme modelo fornecido pelo departamento competente				
001118	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO	MILH	5,00	1.423,33	7.116,65
	tamanho 26x36 em papel sulfite 90 gr, 4 x 4 cores - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.				
002054	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO	MILH	10,00	1.223,33	12.233,30
	tamanho 18,5x24,8, em papel sulfite, 90gr impressão em cores - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.				
001120	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO	MILH	10,00	3.966,66	39.666,60
	tamanho 37x47, em papel sulfite 90 gr, em cores - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.				
014258	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO	MILH	10,00	496,00	4.960,00
	tamanho 21x31, sulfite 75grs, cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente				
003309	FICHA CLINICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS	MILH	10,00	469,66	4.696,60
	papel sulfite 75gr cor 1x1, 20x30 - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante				
014255	FICHA CONTROLE TEMPERATURA	MILH	7,00	546,33	3.824,31
	21X31CM, papel sulfite, cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente				
014254	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE	MILH	10,00	512,66	5.126,60
	21x31cm, papel sulfite 75gr, cor 1x0 resumo semanal, modelo a ser fornecido pelo departamento competente				
014256	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO	MILH	11,00	529,33	5.822,63
	21X31CM, papel sulfite 75grs, cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente				
014257	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL	MILH	25,00	511,66	12.791,50
	21x31cm, cor 1x0 papel sulfite 75grs, modelo a ser fornecido pelo departamento competente				
014259	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL,	MILH	5,00	831,66	4.158,30
	tamanho A4, papel sulfite 120grs, cor 4x4 modelo a ser fornecido pelo departamento competente				
003299	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR	MILH	35,00	632,00	22.120,00
	1 cor, 16,5x9,5, f 09 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.				
021248	PASTA INDIVIDUAL,	UN	5.000,00	1,89	9.450,00
	formato 55X37 CM, papel: sulfite 180gr, cores: 1x0, acabamento: 2 vincos obs.: incluso arte final smec				
003270	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR	MILH	25,00	1.213,33	30.333,25
	em cores e modelo a ser fornecido pelo depto solicitante. com verniz localizado				
021250	PASTAS PARA EVENTOS	MILH	25,00	1.080,00	27.000,00
	formato: 48x33 cm, papel: couche brilhante 320gr, cores: 4x0 com verniz localizado, acabamento: 1 vincos e lapela, obs.: incluso arte final, 100 cada modelo				
TOTAL					529.677,14
TOTAL GERAL					529.677,14